[bookmark: _GoBack]別記様式第３号

事業変更承認申請書

年　月　日

宮城県知事　村井　嘉浩　殿

住所
団体等名
代表者職氏名

令和　　年　　月　　日付け□□第　　号で交付決定通知のありました事業について、事業の内容を下記のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記
１　変更事由
２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　円
３　変更後の額　　　　　　　　　　　　　円
４　変更増減額　　　　　　　　　　　　　円
　※ ２～３は金額の変更があった場合のみ記載。

（添付書類）
・交付決定通知書の写し
・別記様式第３号－１　申請額計算書(変更)
・別記様式第３号－２　申請額計算内訳書（変更）
・様式第１号－１　事業計画書（変更後のもの）